
                                  LA PLATA, 15 de diciembre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4090 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
DA SILVA, Claudio Roberto  118 175 30506/5 LA PLATA 
ARRIEN, Elisabeth  118 176 30507/3 LA PLATA 
QUITEGUI, María Del Pilar  118 177 30509/0 LA PLATA 
DIAZ, Guillermo Daniel  118 178 30510/3 LA PLATA 
INAMA, Mariela Andrea  118 179 30511/1 LA PLATA 
ARTIGAU, Juan Ignacio  118 180 30512/0 PERGAMINO 
CAMPOS, Noelia Vanesa  118 181 30513/8 CHASCOMUS 
GARCIA, Verónica Elisabeth  118 182 30515/4 SAN MARTIN 
MARU NORES, María Amelia  118 183 30516/2 C.A.B.A 
MAFFIA, Natalia  118 184 30517/1 LINCOLN 
LORENZO BARES, Sebastián G.  118 185 30518/9 C.A.B.A 
HORNOS, Pablo Damián  118 186 30519/7 LOMAS DE ZAMORA 
BOUQUET ROLDAN, Jaime Esteban  118 187 30520/1 C.A.B.A 
IZAGUIRRE, Mariela Gisel  118 188 30521/9 LA PLATA 
LUZI, Orlando Ariel  118 189 30522/7 TRES ARROYOS 



MAZZA, Martín Javier  118 190 30523/5 MORON 
LANEZAN, Joaquín Esteban  118 191 30524/3 GRAL. PUEYRREDON 
OUBIÑA, Mariano  118 192 30525/1 JUNIN 
MONZÓN, Marcelo Martín  118 193 30526/0 SAN MARTIN 
WISZNIOWSKI, Julio Pedro  118 194 30527/8 LOMAS DE ZAMORA 
SOAJE, Federico Héctor  118 195 30528/6 SAN ISIDRO 
RODRÍGUEZ, Graciela Mónica  118 196 30529/4 SAN ISIDRO 
MASSARINI, Silvina Paula  118 197 30530/8 AVELLANEDA 
JIMÉNEZ, Juan José  118 198 30531/6 LOMAS DE ZAMORA 
RAGGIO, Federico  118 199 30532/4 AVELLANEDA 
MARTÍN, Liliana Noemí  118 200 30533/2 SAN MARTIN 
SANAGUA, Silvia Vanesa  118 201 30534/1 MORON 
TROTTA, Paula Andrea  118 202 30535/9 CHACABUCO 
PEREYRA, Marcos Ariel  118 203 30536/7 TANDIL 
GRIGORIAN, Karen  118 204 30537/5 C.A.B.A 
ROMAN, Silvina Inés  118 205 30538/3 LOMAS DE ZAMORA 
LEDESMA, Eduardo Jorge  118 206 30539/1 SAN MARTIN 
AMAYA, Facundo Nahuel  118 207 30540/5 LA PLATA 

ARTICULO 2º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a  
los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
ALZA OPPENHEIMER, Pablo Esteban  2  29  30514/6 LA PLATA 
BATTIATA, Leticia  2  28  30508/1 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 

        
 



 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4090
	LEG.Nº


